

Información general

Identificación del contrato

ID del contrato en SECOP	CO1.PCCNTR.8646197
Versión del contrato	1
Estado de contrato	En ejecución
Fecha de generación del estado	1 día de tiempo transcurrido (27/11/2025 2:42:37 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Número del contrato	2025-291
Objeto del contrato	Suministro de elementos de papelería y manualidades para los adultos mayores del programa Centro Vida y HASA
Tipo de Contrato	Suministros
¿Asociado a otro contrato?	☐ Sí ☒ No
Duración del contrato	30 Días
Fecha de inicio de contrato	14 horas de tiempo transcurrido (28/11/2025 8:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha de terminación del contrato	1 día de tiempo transcurrido (26/11/2025 11:59:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Tiempo adiciones en días	0 días
Liquidación	☐ Sí ☒ No *
Obligaciones Ambientales	☐ Sí ☒ No *
Obligaciones pos consumo	☐ Sí ☒ No *
Reversión	☐ Sí ☒ No *

Información de la Entidad Estatal contratante

Compradores

Proveedores

ALCALDIA DE CAICEDONIA

COLOMBIA, Caicedonia

★★★★★

0 Recomendación(es)

Información del Proveedor contratista

Compradores

Proveedores

SUMINISTROS EDUCATIVOS STIVEN

COLOMBIA, Caicedonia

Número de documento 29831529

Cuenta bancaria del proveedor

Proveedor	Nombre del banco	Tipo de cuenta	Número de cuenta
SUMINISTROS EDUCATIVOS STIVEN	DAVIVIENDA	Ahorros	138100042884

Aprobación del contrato

Aprobador – Proveedor

Aprobado por: ELUVIDIA SANCHEZ ESCOBAR

Fecha de aprobación: 27/11/2025 4:40:31 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Aprobador – Entidad Estatal

Aprobado por: Liliana Patricia Fernández Duque

Fecha de aprobación: 27/11/2025 4:52:47 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Contrato Firmado: CO1_PCCNTR_8646197_Firmado

Contrato en ejecución:

Información del contrato

Tipo de proceso	Mínima cuantía
Unidad de contratación	Alcaldia de Caicedonia
Proceso de Contratación	2025-334
Título de la oferta	2025-334
Cuantía del contrato	20.984.000 COP

Condiciones

Documentos Tipo

Documentos Tipo	No	Documentos tipo adoptados por la ANCP-CCE en virtud de la Ley 2022 del 2020
-----------------	----	---

Decreto 248 de 2021

¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?	☐ Sí ☒ No	El decreto 248 de 2021, obliga a las entidades que manejen recursos públicos, a adquirir alimentos comprados a pequeños productores agropecuarios y/o de la Agricultura Campesina, Familiar o Comunitaria locales y sus organizaciones, mínimo el (30%) del presupuesto destinados a la compra de alimentos
---	--	---

Sentencia T-302 de 2017

Contrato asociado a las órdenes impartidas por la Corte Constitucional en la Sentencia T-302 de 2017

☐ Si ☒ No

Sentencia que declara el estado de Cosas Inconstitucionales en relación con los derechos de los niños del pueblo Wayúu.

Condiciones ejecución y entrega

Condiciones de entrega:

El contrato puede ser prorrogado ☐ Si ☐ No

Configuración financiera - Configuraciones generales

¿Se requieren emisiones de códigos de autorización? ☐ Si ☒ No

Configuración financiera - Garantías

¿Solicitud de garantías? ☐ Si ☒ No

Configuración financiera - Pago de anticipos

Definir Plan de Pagos? ☐ Si ☒ No

Condiciones de facturación y pago

Forma de pago

Plazo de pago de la factura

Comentarios

Número del Contrato CO1.PCCNTR.8646197
Proveedor SUMINISTROS EDUCATIVOS STIVEN
Creado por
Agregado en -
Comentario

Anexos del contrato

Descripción	Nombre
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados	

Dirección de notificaciones

Dirección de notificaciones Carrera 16 N° 7-52
Ubicación CO-VAC-76122 - Caicedonia
País COLOMBIA
Departamento Valle del Cauca
Municipio Caicedonia
Dirección Carrera 16 N° 7-52
Código postal 7625045

Grados (°) Minutos (') Segundos (")

Latitud:
Longitud:

Municipio de ejecución del contrato

ID	Dirección	Ubicación
1	Carrera 16 # 7-52	COLOMBIA > Valle del Cauca > Caicedonia

							Precio total estimado 23.100.000,00	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal 20.984.000,00
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
1	14111500	Cajas de lapiceros negros con tapa en gel x 12 unid	10,00	UN	6.600,00	6.600,00	66.000,00	66.000,00
2	14111500	Resma tamaño oficio, papel bond X 500 Hojas, 75 gr.m2	50,00	UN	28.600,00	23.900,00	1.430.000,00	1.195.000,00
3	14111500	Resma tamaño carta papel bond X 500 Hojas, 75 gr/m2	50,00	UN	25.900,00	19.900,00	1.295.000,00	995.000,00
4	14111500	Caja de marcadores permanentes colores surtidos x 12 unidades	4,00	UN	22.900,00	22.900,00	91.600,00	91.600,00
5	14111500	Caja de resaltadores permanentes colores surtidos x 12 unidades	4,00	UN	22.900,00	22.900,00	91.600,00	91.600,00
6	14111500	Caja de marcadores borrables colores surtidos x 10 unidades	5,00	UN	45.100,00	45.100,00	225.500,00	225.500,00
7	14111500	Caja de Correctores de tipo lapicero x 12	5,00	UN	18.400,00	18.400,00	92.000,00	92.000,00
8	14111500	Reglas metalicas 30 cm	10,00	UN	3.900,00	3.900,00	39.000,00	39.000,00
9	14111500	Caja de lapices x 12 unidades	10,00	UN	8.900,00	8.900,00	89.000,00	89.000,00
10	14111500	Colores caja x12 unidades unicolor mina 4mm	15,00	UN	9.500,00	9.500,00	142.500,00	142.500,00
11	14111500	Crayolas caja x 12 unidades punta delgada	15,00	UN	3.500,00	3.500,00	52.500,00	52.500,00
12	14111500	Caja de marcador micropunta negro x 10 unidades	6,00	UN	31.900,00	31.900,00	191.400,00	191.400,00
13	14111500	Carpetas desacidificadas dos tapas color blanco	20,00	UN	5.900,00	5.900,00	118.000,00	118.000,00
14	14111500	Paquetes Ganchos para legajador plasticos x 20 unid	10,00	UN	5.200,00	5.200,00	52.000,00	52.000,00
15	14111500	Caja de Borradores de nata x 12 unidades	4,00	UN	8.500,00	8.500,00	34.000,00	34.000,00
16	14111500	Caja de Sacapuntas metalico x 24 unidades	6,00	UN	13.200,00	13.200,00	79.200,00	79.200,00
17	14111500	Tabla para apoyar de acrilico tamaño oficio	5,00	UN	11.900,00	11.900,00	59.500,00	59.500,00
18	14111500	Caja de Cinta de enmascarar 24 mm x 30 mt x 10 unidades	6,00	UN	48.500,00	48.500,00	291.000,00	291.000,00
19	14111500	Caja de Cinta transparente 48 mm x 40 mt x 6 unidades	6,00	UN	31.500,00	31.500,00	189.000,00	189.000,00
20	14111500	Pliegos Fomi escarchado colores surtidos 70x100 cm	15,00	UN	11.900,00	11.900,00	178.500,00	178.500,00
21	14111500	Pliego de fomi liso colores surtidos 70 x 100 cm	15,00	UN	6.800,00	6.800,00	102.000,00	102.000,00
22	14111500	Paquetes Cartulina plana colores surtidos en octavo x 10 unid	15,00	UN	3.900,00	3.900,00	58.500,00	58.500,00
23	14111500	Pliegos Papel kraft 70 x 100 cm	30,00	UN	800,00	800,00	24.000,00	24.000,00
24	14111500	Paquete de cartulina convencional por octavos x 10 unidades	15,00	UN	3.900,00	3.900,00	58.500,00	58.500,00
25	14111500	Pliegos Papellillo colores surtidos	300,00	UN	350,00	350,00	105.000,00	105.000,00
26	14111500	Paquetes Papel silueta colores surtidos x 10 hojas	20,00	UN	3.200,00	3.200,00	64.000,00	64.000,00
27	14111500	Pliego Papel cristal colores surtidos	30,00	UN	1.250,00	1.250,00	37.500,00	37.500,00
28	14111500	Paquetes Silicona barra delgada x 50	6,00	UN	26.900,00	26.900,00	161.400,00	161.400,00
29	14111500	Tarros de silicona liquida tarro grande x 250ml	7,00	UN	13.600,00	13.600,00	95.200,00	95.200,00
30	14111500	Colbon caneca	7,00	UN	12.300,00	12.300,00	86.100,00	86.100,00
31	14111500	Bisturi tamaño grande mango plastico	12,00	UN	2.900,00	2.900,00	34.800,00	34.800,00
32	14111500	Caja Marcador punta delgada x 12 permanente	5,00	UN	25.600,00	25.600,00	128.000,00	128.000,00
33	14111500	Paquetes Palos para helado grandes	8,00	UN	5.900,00	5.900,00	47.200,00	47.200,00
34	14111500	Paquetes de Carton paja x octavo x 25 unidades	10,00	UN	20.900,00	20.900,00	209.000,00	209.000,00
35	14111500	Pliegos CARTON Cartulina 70X100 CM	50,00	UN	3.700,00	3.700,00	185.000,00	185.000,00
36	14111500	Libras Escarcha en polvo dorada y tomasol	6,00	UN	24.600,00	24.600,00	147.600,00	147.600,00
37	14111500	Cabulla rollo x 100 mt	4,00	UN	34.200,00	34.200,00	136.800,00	136.800,00
38	14111500	SOPA DE LETRAS cartilla grandes min 20 hojas	40,00	UN	6.900,00	6.900,00	276.000,00	276.000,00
39	14111500	Carpetas legajadoras cafées con pestañia para rotular	30,00	UN	5.400,00	5.400,00	162.000,00	162.000,00
40	14111500	LIBROS PARA COLOREAR, MANDALAS, PAISAJES, ANIMALES min 20 hojas	40,00	UN	5.900,00	5.900,00	236.000,00	236.000,00
41	14111500	Calculadora grande 12 digitos	3,00	UN	48.500,00	48.500,00	145.500,00	145.500,00
42	14111500	Pliegos papel bond 70x100 cm	40,00	UN	750,00	750,00	30.000,00	30.000,00
43	14111500	Vinilo litro x colores surtidos	8,00	UN	22.900,00	22.900,00	183.200,00	183.200,00
44	14111500	Rollos Nailon plastico x 100 mt	5,00	UN	9.400,00	9.400,00	47.000,00	47.000,00
45	14111500	Cajas de Clips de colores plasticos	10,00	UN	2.300,00	2.300,00	23.000,00	23.000,00
46	14111500	perforadora metalica capacidad 20 hojas	5,00	UN	22.100,00	22.100,00	110.500,00	110.500,00
47	14111500	Cajas de Pegastick de 20 gr x 6	5,00	UN	44.600,00	44.600,00	223.000,00	223.000,00
48	14111500	Tinta para impresora x litro C1L, M 1L, Y 1L, K 2L)	5,00	UN	59.600,00	59.600,00	298.000,00	298.000,00
49	14111500	Cuadernos cocidos x 50 hojas	50,00	UN	3.200,00	3.200,00	160.000,00	160.000,00
50	14111500	Tijera grande inoxidable	6,00	UN	5.500,00	5.500,00	33.000,00	33.000,00
51	14111500	Notas adhesivas 7,5 x 7,5 cm taco x 100 hojas	9,00	UN	5.500,00	5.500,00	49.500,00	49.500,00
52	14111500	Plastilina caja x 9 unidades, barra larga.	8,00	UN	3.900,00	3.900,00	31.200,00	31.200,00
53	14111500	Pinceles paquete x 6 surtidos	12,00	UN	14.500,00	14.500,00	174.000,00	174.000,00
54	14111500	Papel tomasol pliego 70x100 cm	40,00	UN	1.300,00	1.300,00	52.000,00	52.000,00
55	14111500	Carton paja pliego 70x100 cm	20,00	UN	6.900,00	6.900,00	138.000,00	138.000,00
56	14111500	Ganchos para grapadora caja x 5000	6,00	UN	5.500,00	5.500,00	33.000,00	33.000,00
57	14111500	Grapadora grande capacidad 20 hojas	7,00	UN	23.900,00	23.900,00	167.300,00	167.300,00
58	14111500	Sobres de manila oficio paquete x 100	4,00	UN	27.800,00	27.800,00	111.200,00	111.200,00

59	14111500	Sobres de manila carta paquete x 100	4,00	UN	27.800,00	27.800,00	111.200,00	111.200,00
60	14111500	Metros de Milared navideño ancho 35 mm	40,00	UN	3.200,00	3.200,00	128.000,00	128.000,00
61	14111500	Metros de filx colores surtidos rojo, verde, beige, blanco, azul rey, negro, amarillo, 20 metros de cada color	140,00	UN	22.500,00	19.900,00	3.150.000,00	2.786.000,00
62	14111500	Satin colores surtidos blanco, rojo, verde, 20 metros de cada color	60,00	UN	15.900,00	12.900,00	954.000,00	774.000,00
63	14111500	Metros Dacron estampado surtido	50,00	UN	19.500,00	15.900,00	975.000,00	795.000,00
64	14111500	Metros Dacron colores surtidos amarillo, fucsia, azul, naranja, rojo, verde, rosado, 20 metros de cada color	140,00	UN	19.500,00	15.900,00	2.730.000,00	2.226.000,00
65	14111500	Metros de dacron blanco	30,00	UN	19.500,00	15.900,00	585.000,00	477.000,00
66	14111500	Metros Escosesa cuadros grandes diseño surtidos	30,00	UN	18.100,00	18.100,00	543.000,00	543.000,00
67	14111500	Franja decorativa de 5 cm x metro	40,00	UN	5.900,00	5.900,00	236.000,00	236.000,00
68	14111500	Metros Dacron tipo cojin navideño	30,00	UN	34.800,00	29.900,00	1.044.000,00	897.000,00
69	14111500	Algodón sintético x 1 kilo	20,00	UN	27.800,00	22.900,00	556.000,00	458.000,00
70	14111500	Metros de Guata prensada x 1,65 de ancho	20,00	UN	18.100,00	18.100,00	362.000,00	362.000,00
71	14111500	Globos R12 colores surtidos paquete x 50	8,00	UN	24.200,00	24.200,00	193.600,00	193.600,00
72	14111500	Cortina de tiras en papel metalizado lisa 2x1m	8,00	UN	9.900,00	9.900,00	79.200,00	79.200,00
73	14111500	Base soporte acrilico para 7 globos	6,00	UN	13.900,00	13.900,00	83.400,00	83.400,00
74	14111500	Cinta para malla decorativa navideña 25 ancho x 10 m largo	8,00	UN	37.800,00	37.800,00	302.400,00	302.400,00
75	14111500	Letrero tipo banderín para celebraciones	6,00	UN	13.500,00	13.500,00	81.000,00	81.000,00
76	14111500	Toner para impresora HP laser Set Pro 400 - M401N	3,00	UN	149.900,00	149.900,00	449.700,00	449.700,00
77	14111500	Toner para impresora HP laser MFP 135W	3,00	UN	99.900,00	99.900,00	299.700,00	299.700,00
78	14111500	tablero acrilico 120x160 cm borrrable perfil en aluminio. Incluye borrador y marcador borrrable	1,00	UN	205.900,00	205.900,00	205.900,00	205.900,00
79	14111500	tablero acrilico 120x80 cm borrrable perfil en aluminio. Incluye borrador y marcador borrrable	3,00	UN	169.900,00	169.900,00	509.700,00	509.700,00
80	14111500	tablero de corcho 120x80 cm, con marco	1,00	UN	349.900,00	349.900,00	349.900,00	349.900,00

2	CO1.PCONTR.8646197
2.1	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal

							Precio total estimado 23.100.000,00	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal 20.984.000,00
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
1	14111500	Cajas de lapiceros negros con tapa en gel x 12 unid	10,00	UN	6.600,00	6.600,00	66.000,00	66.000,00
2	14111500	Resma tamaño oficio, papel bond X500 Hojas, 75 gr.m2	50,00	UN	28.600,00	23.900,00	1.430.000,00	1.195.000,00
3	14111500	Resma tamaño carta papel bond X500 Hojas, 75 gr/m2	50,00	UN	25.900,00	19.900,00	1.295.000,00	995.000,00
4	14111500	Caja de marcadores permanentes colores surtidos x 12 unidades	4,00	UN	22.900,00	22.900,00	91.600,00	91.600,00
5	14111500	Caja de resaltadores permanentes colores surtidos x 12 unidades	4,00	UN	22.900,00	22.900,00	91.600,00	91.600,00
6	14111500	Caja de marcadores borrrables colores surtidos x 10 unidades	5,00	UN	45.100,00	45.100,00	225.500,00	225.500,00
7	14111500	Caja de Correctores de tipo lapicero x 12	5,00	UN	18.400,00	18.400,00	92.000,00	92.000,00
8	14111500	Reglas metalicas 30 cm	10,00	UN	3.900,00	3.900,00	39.000,00	39.000,00
9	14111500	Caja de lapices x 12 unidades	10,00	UN	8.900,00	8.900,00	89.000,00	89.000,00
10	14111500	Colores caja x12 unidades unicolor mina 4mm	15,00	UN	9.500,00	9.500,00	142.500,00	142.500,00
11	14111500	Crayolas caja x 12 unidades punta delgada	15,00	UN	3.500,00	3.500,00	52.500,00	52.500,00
12	14111500	Caja de marcador micropunta negro x 10 unidades	6,00	UN	31.900,00	31.900,00	191.400,00	191.400,00
13	14111500	Carpetas desaccificadas dos tapas color blanco	20,00	UN	5.900,00	5.900,00	118.000,00	118.000,00
14	14111500	Paquetes Ganchos para legajador plasticos x 20 unid	10,00	UN	5.200,00	5.200,00	52.000,00	52.000,00
15	14111500	Caja de Borradores de nata x 12 unidades	4,00	UN	8.500,00	8.500,00	34.000,00	34.000,00
16	14111500	Caja de Sacapuntas metalico x 24 unidades	6,00	UN	13.200,00	13.200,00	79.200,00	79.200,00
17	14111500	Tabla para apoyar de acrilico tamaño oficio	5,00	UN	11.900,00	11.900,00	59.500,00	59.500,00
18	14111500	Caja de Cinta de enmascarar 24 mm x 30 mt x 10 unidades	6,00	UN	48.500,00	48.500,00	291.000,00	291.000,00
19	14111500	Caja de Cinta transparente 48 mm x 40 mt x 6 unidades	6,00	UN	31.500,00	31.500,00	189.000,00	189.000,00
20	14111500	Plegos Fomi escarchado colores surtidos 70x100 cm	15,00	UN	11.900,00	11.900,00	178.500,00	178.500,00
21	14111500	Plego de fomi liso colores surtidos 70 x 100 cm	15,00	UN	6.800,00	6.800,00	102.000,00	102.000,00
22	14111500	Paquetes Cartulina plana colores surtidos en octavo x 10 unid	15,00	UN	3.900,00	3.900,00	58.500,00	58.500,00
23	14111500	Plegos Papel kraft 70 x 100 cm	30,00	UN	800,00	800,00	24.000,00	24.000,00
24	14111500	Paquete de cartulina convencional por octavos x 10 unidades	15,00	UN	3.900,00	3.900,00	58.500,00	58.500,00
25	14111500	Plegos Papellillo colores surtidos	300,00	UN	350,00	350,00	105.000,00	105.000,00
26	14111500	Paquetes Papel silueta colores surtidos x 10 hojas	20,00	UN	3.200,00	3.200,00	64.000,00	64.000,00
27	14111500	Plego Papel cristal colores surtidos	30,00	UN	1.250,00	1.250,00	37.500,00	37.500,00
28	14111500	Paquetes Silicona barra delgada x 50	6,00	UN	26.900,00	26.900,00	161.400,00	161.400,00
29	14111500	Tarros de silicona liquida tarro grande x 250ml	7,00	UN	13.600,00	13.600,00	95.200,00	95.200,00
30	14111500	Colbon caneca	7,00	UN	12.300,00	12.300,00	86.100,00	86.100,00
31	14111500	Bisturi tamaño grande mango plastico	12,00	UN	2.900,00	2.900,00	34.800,00	34.800,00
32	14111500	Caja Marcador punta delgada x 12 permanente	5,00	UN	25.600,00	25.600,00	128.000,00	128.000,00
33	14111500	Paquetes Palos para helado grandes	8,00	UN	5.900,00	5.900,00	47.200,00	47.200,00
34	14111500	Paquetes de Carton paja x octavo x 25 unidades	10,00	UN	20.900,00	20.900,00	209.000,00	209.000,00
35	14111500	Plegos CARTON Cartulina 70x100 CM	50,00	UN	3.700,00	3.700,00	185.000,00	185.000,00
		Libras Escarcha en polvo dorada y						

36	14111500	tomasol	6,00	UN	24.600,00	24.600,00	147.600,00	147.600,00
37	14111500	Cabulla rollo x 100 mt	4,00	UN	34.200,00	34.200,00	136.800,00	136.800,00
38	14111500	SOPA DE LETRAS cartilla grandes min 20 hojas	40,00	UN	6.900,00	6.900,00	276.000,00	276.000,00
39	14111500	Carpetas legajadoras cafés con pestaña para rotular	30,00	UN	5.400,00	5.400,00	162.000,00	162.000,00
40	14111500	LIBROS PARA COLOREAR, MANDALAS, PAISAJES, ANIMALES min 20 hojas	40,00	UN	5.900,00	5.900,00	236.000,00	236.000,00
41	14111500	Calculadora grande 12 dígitos	3,00	UN	48.500,00	48.500,00	145.500,00	145.500,00
42	14111500	Plegos papel bond 70x100 cm	40,00	UN	750,00	750,00	30.000,00	30.000,00
43	14111500	Vinilo litro x colores surtidos	8,00	UN	22.900,00	22.900,00	183.200,00	183.200,00
44	14111500	Rollos Nailon plastico x 100 mt	5,00	UN	9.400,00	9.400,00	47.000,00	47.000,00
45	14111500	Cajas de Clips de colores plasticos	10,00	UN	2.300,00	2.300,00	23.000,00	23.000,00
46	14111500	perforadora metalica capacidad 20 hojas	5,00	UN	22.100,00	22.100,00	110.500,00	110.500,00
47	14111500	Cajas de Pegastick de 20 gr x 6	5,00	UN	44.600,00	44.600,00	223.000,00	223.000,00
48	14111500	Tinta para impresora x litro C1L, M 1L, Y 1L, K 2L)	5,00	UN	59.600,00	59.600,00	298.000,00	298.000,00
49	14111500	Cuadernos cocidos x 50 hojas	50,00	UN	3.200,00	3.200,00	160.000,00	160.000,00
50	14111500	Tijera grande inoxidable	6,00	UN	5.500,00	5.500,00	33.000,00	33.000,00
51	14111500	Notas adhesivas 7,5 x 7,5 cm taco x 100 hojas	9,00	UN	5.500,00	5.500,00	49.500,00	49.500,00
52	14111500	Plastilina caja x 9 unidades, barra larga.	8,00	UN	3.900,00	3.900,00	31.200,00	31.200,00
53	14111500	Pinceles paquete x 6 surtidos	12,00	UN	14.500,00	14.500,00	174.000,00	174.000,00
54	14111500	Papel tomasol pliego 70x100 cm	40,00	UN	1.300,00	1.300,00	52.000,00	52.000,00
55	14111500	Carton paja pliego 70x100 cm	20,00	UN	6.900,00	6.900,00	138.000,00	138.000,00
56	14111500	Ganchos para grapadora caja x 5000	6,00	UN	5.500,00	5.500,00	33.000,00	33.000,00
57	14111500	Grapadora grande capacidad 20 hojas	7,00	UN	23.900,00	23.900,00	167.300,00	167.300,00
58	14111500	Sobres de manila oficio paquete x 100	4,00	UN	27.800,00	27.800,00	111.200,00	111.200,00
59	14111500	Sobres de manila carta paquete x 100	4,00	UN	27.800,00	27.800,00	111.200,00	111.200,00
60	14111500	Metros de Millared navideño ancho 35 mm	40,00	UN	3.200,00	3.200,00	128.000,00	128.000,00
61	14111500	Metros de flix colores surtidos rojo, verde, beige, blanco, azul rey, negro, amarillo, 20 metros de cada color	140,00	UN	22.500,00	19.900,00	3.150.000,00	2.786.000,00
62	14111500	Satin colores surtidos blanco, rojo, verde, 20 metros de cada color	60,00	UN	15.900,00	12.900,00	954.000,00	774.000,00
63	14111500	Metros Dacron estampado surtido	50,00	UN	19.500,00	15.900,00	975.000,00	795.000,00
64	14111500	Metros Dacron colores surtidos amarillo, fucsia, azul, naranja, rojo, verde, rosado, 20 metros de cada color	140,00	UN	19.500,00	15.900,00	2.730.000,00	2.226.000,00
65	14111500	Metros de dacron blanco	30,00	UN	19.500,00	15.900,00	585.000,00	477.000,00
66	14111500	Metros Escosesa cuadros grandes diseño surtidos	30,00	UN	18.100,00	18.100,00	543.000,00	543.000,00
67	14111500	Franja decorativa de 5 cm x metro	40,00	UN	5.900,00	5.900,00	236.000,00	236.000,00
68	14111500	Metros Dacron tipo cojin navideño	30,00	UN	34.800,00	29.900,00	1.044.000,00	897.000,00
69	14111500	Algodón sintético x 1 kilo	20,00	UN	27.800,00	22.900,00	556.000,00	458.000,00
70	14111500	Metros de Gusta prensada x 1,65 de ancho	20,00	UN	18.100,00	18.100,00	362.000,00	362.000,00
71	14111500	Globos R12 colores surtidos paquete x 50	8,00	UN	24.200,00	24.200,00	193.600,00	193.600,00
72	14111500	Cortina de tiras en papel metalizado lisa 2x1m	8,00	UN	9.900,00	9.900,00	79.200,00	79.200,00
73	14111500	Base soporte acrilico para 7 globos	6,00	UN	13.900,00	13.900,00	83.400,00	83.400,00
74	14111500	Cinta para malla decorativa navideña 25 ancho x 10 m largo	8,00	UN	37.800,00	37.800,00	302.400,00	302.400,00
75	14111500	Letrero tipo banderín para celebraciones	6,00	UN	13.500,00	13.500,00	81.000,00	81.000,00
76	14111500	Toner para impresora HP laser Set Pro 400 - M401N	3,00	UN	149.900,00	149.900,00	449.700,00	449.700,00
77	14111500	Toner para impresora HP laser MFP 135V	3,00	UN	99.900,00	99.900,00	299.700,00	299.700,00
78	14111500	tablero acrilico 120x160 cm borrrable perfil en aluminio. Incluye borrador y marcador borrrable	1,00	UN	205.900,00	205.900,00	205.900,00	205.900,00
79	14111500	tablero acrilico 120x80 cm borrrable perfil en aluminio. Incluye borrador y marcador borrrable	3,00	UN	169.900,00	169.900,00	509.700,00	509.700,00
80	14111500	tablero de corcho 120x80 cm, con marco	1,00	UN	349.900,00	349.900,00	349.900,00	349.900,00

Documentos del Proveedor

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditación de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia

Documento 	Fase de Contrato 	Fase de Habilitación 
Formato de Experiencia	☐	☐
Certificaciones	☐	☐
Documentos que acreditan la identificación de los representantes legales y miembros de juntas directivas.	☐	☐
RUP	☐	☐
RUT	☐	☐
Limitaciones del representante legal (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Actividades por el objeto social (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Estados financieros auditados con corte a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior suscritos por el representante legal con sus notas. Si la antigüedad del interesado es insuficiente, adjuntar estados financieros trimestrales o de apertura; o documento equivalente para las personas naturales.	☐	☐
Un certificado que acredite los indicadores de capacidad financiera y organizacional.	☐	☐
La lista de los contratos que acreditan su experiencia identificando: el código del Clasificador de Bienes y Servicios; plazo; valor; ejecutor del contrato (singular o plural); e información de contacto del cliente del Proveedor.	☐	☐
	☐	☐

Actas de Asamblea		
Anexo de Acreditación de experiencia	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad financiera	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad organizacional	☐	☐
Certificado de constitución de proponente plural	☐	☐
Certificación de tamaño empresarial (MiPyme)	☐	☐
Último acto de estructura y organización de la Entidad Estatal. Este puede ser Ley, Decreto, Ordenanza, Acuerdo o documento equivalente que permita conocer la naturaleza jurídica, funciones, órganos de dirección, régimen jurídico de contratación de la Entidad Estatal.	☐	☐
Acta de posesión del Ordenador del Gasto, en caso de delegación se debe adjuntar el acto de delegación emitido por el representante legal y acto de posesión del delegado.	☐	☐
Documento de autorización del usuario administrador de la Entidad Estatal o de la entidad privada que contrata con cargo a recursos públicos en SECOP II.	☐	☐
Plan de amortización	☐	☐

Documentos administrativos

Fase de Contrato

Fase de Habilitación

No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados

Documentos del contrato

Documentos del contrato

Descripción	Nombre del documento	Detalle
CONTRATO DE SUMINISTROS No 291 de la 334.pdf	CONTRATO DE SUMINISTROS No 291 de la 334.pdf	(detalle)

Información presupuestal

Asignaciones para el seguimiento

Ordenador del Gasto	Liliana Patricia Fernánd	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	66962840	Guardar y notificar
Supervisor	NORMAN LEANDRO SC	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	1115186841	Guardar y notificar

Asignaciones Ordenador del pago

Ordenador del pago	Liliana Patricia Fernánd	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	66962840	Guardar y notificar
--------------------	--------------------------	-------------------	----------------------	---------------------	----------	---------------------

Agregar usuario

Histórico de asignaciones

Pbsición	Nombre	Fecha de seguimiento	Cambiado por
Ordenador del pago	Liliana Patricia Fernández Duque	28/11/2025 10:22:27 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	XIOMARA ANDREA LEON IDARRAGA

Información presupuestal

Proyecto del Plan Marco para la Implementación del Acuerdo de Paz o asociado

☐ Si ☒ No

al Acuerdo de Paz

Gasto Posconflicto como aquel relacionado con el Plan Marco de Implementación (CONPES 3932) derivado de intervenciones en cumplimiento del Acuerdo.

Destinación del gasto

Inversión

Fuente de los recursos:

Presupuesto General de la Nación - PGN

Sistema General de Participaciones - SGP

Sistema General de Regalías - SGR

Recursos Propios (Alcaldías y Gobernaciones)

Recursos de Crédito

Otros Recursos (Especie, Privados, Cooperación, Propios Entidades Autónomas)

Valor

☐ Si ☒ No

☐ Si ☒ No

☐ Si ☒ No

☐ Si ☒ No

☐ Si ☒ No

☒ Si ☐ No 20.984.000

Total 20.984.000

Sistema de Presupuesto y Giro de Regalías (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP si es el caso)

Código CDP	Tipo	Estado del CDP	Valor Total	Saldo	Valor a utilizar	Estado de la consulta	Estado
------------	------	----------------	-------------	-------	------------------	-----------------------	--------

No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados

Entidad Estatal registrada en el SIIF

☐ Si ☒ No

CDP/Vigencias Futuras (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP o una AVF Extraordinaria si es el caso)

Código	Tipo	Estado	Saldo	Valor a utilizar	Código unidad/subunidad ejecutora	Estado
☐ 0002344	CDP	No se ha iniciado	23.100.000 COP	00-00-00-00-00000000000000000000000000000000	-	Editar

Saldo de CDP 0 COP

Saldo de vigencias futuras 0 COP

Saldo total a comprometer 0 COP

Última consulta a SIIF

Compromiso presupuestal de gastos

Código compromiso	Tipo	Fecha compromiso	Estado compromiso	Valor compromiso AVF/CDP	Monto por consumir	Monto presupuestal a liberar	Código Posición de Gasto	Consulta Ejecución
☐ 0003886	Presupuestal (CDP)	-	No se ha iniciado	20.984.000 COP	20.984.000 COP	2.116.000 - COP		SIIF Detalle Editar

Saldo de compromisos CDP 20.984.000 COP

Saldo de compromisos AVF 0 COP

Saldo total comprometido 20.984.000 COP

Última consulta a SIIF

Fecha de consulta SIIF -